EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 30/2024

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: MÓDULO SECURITY SOLUTIONS S.A; OBJETO: prorrogar
os serviços de ferramenta de software, por 12 (doze) meses, a partir de 24.07.2025 até 24.07.2026, no valor de R$ 192.000,00
(cento e noventa e dois mil reais), no contrato que tem por objeto a Consultoria Especializada em Implantação da Lei Geral de
Proteção de Dados (LGPD) e Soluções Tecnológicas para Governança da Privacidade e Proteção de Dados. Também por este aditivo,
prorroga-se automaticamente, por mais 6 (seis) meses, para fins de conclusão do escopo predefinido, o prazo do item 1.1.1 do TR –